
Vårhälsningen från POSK i Frustuna församling 

 

Kära medlemmar! 

Efter ett fantastiskt år 2021 med tanke på att vi då startade upp POSK i vår församling, och det 

valresultat som därpå följde, kan vi inte vara annat än nöjda. Lill nu ordförande i KR och Kerstin 

ordförande i KF. Kan det bli bättre. Men just nu kanske många av oss känner en hopplöshet med 

tanke på Ukraina, då är det dags att del av Anders predikan i söndags. Tack vare den kan det kännas 

lättare att hålla ”blicken lyftad” och att känna hopp. Robert lägger ut predikan på vår hemsida. För 

att citera påve Franciskus ang Rysslands invasion av Ukraina: ”de som angriper har inte Gud på sin 

sida”. Vi behöver alla tro att det finns en väg ut ur detta fruktansvärda och ursinningslösa krig med 

oskyldiga människor som offer, och där en hel del är barn. Det är så att det nästan är för svårt att ta 

in. 

Ny styrelse: på årsmötet den 21 februari valdes undertecknad som ordförande och Anna Sànchez 

Lindström som vice ordf. Kerstin Ericsson Björk fortsätter som sekreterare, vilket vi tackar för och 

Inger Sannes går in som kassör. I styrelsen invaldes för kommande år dessutom Robert Holmin, 

Gunilla Karlsson och Svea Davidsson. Lill Björk utgår således ur styrelsen för att kunna koncentrera sig 

på sitt ordförandeskap i KR.  

Medlemsavgift: På årsmötet beslutades att årsavgiften höjs från 100 kr till 150 kr. Vi har märkt under 

2021 att  100 kr är något för litet. Därav höjningen. En del av avgiften går till POSK inom stiftet, som 

bland annat kommer att hjälpa oss med en del administration etc. Vid inbetalning måste 

medlemmens namn framgå tydligt, och att det gäller medlemsavgift. Det är också viktigt att ange 

församlingens namn för att säkerställa att medlemsavgiften knyts till rätt förening. Exempel: 

”Medlemsavgift, Kalle Karlsson, Frustuna”. Inbetalningar kan ske på två sätt, dels via 

bankgironummer 379-6265, eller via Swish-nummer som är knutet till POSK: 123 294 81 56.  

Tänk på att du som medlem är välkommen till vår POSK förenings förmöte innan KR håller sitt möte. 

Vi går på förmötet igenom agendan för KR mötet och här får alla möjlighet till insyn i KRs arbete och 

kan påverka detta arbete genom att komma med synpunkter. 

Framöver kommer våra styrelsemöten vara öppna för alla medlemmar. Beakta dock att om en fråga 

kräver omröstning så äger endast styrelsen rösträtt. 

Nytt om agenda, protokoll etc: styrelsen har beslutat per capsulam att agenda inför och protokoll 

efter möten samt verksamhetsberättelse läggs ut på vår hemsida istället för att skickas ut.  

Som ordförande vill jag till sist bara framföra att-min förhoppning vad gäller vår förening är att vi kan 

ha högt i tak, att ni känner att ni kan kontakta mig i vilket ärende det än må vara, att vi som förening 

bidrar till att göra vår församling och dess arbete attraktivt för innevånarna i Gnesta kommun och där 

alla kan känna att vår kyrka ger möjlighet till andlig och själslig växt och ett rum där vi kan känna ro 

trots tider med svår oro. 

I väntan på påsken – varma POSK hälsningar 

Magnus Wickman för styrelsen 

   


